Produktdatenblatt

Saalbesen Power Stick Kokos 40 cm

Artikelnummer: 00231093
EAN: 4250560508935

Artikelbeschreibung

40 cm / Holz / Kokos / Kunststoffstielhalter / EAN

Saalbesen 40 cm Kokos,mit Power Stick Stielhalter zum schnellen Einstielen von
allen gangigen Holzstielen von 24 mm bis 26 mm Durchmesser, geeignet fir feinen

Schmutz im Innenbereich, nicht nassfest
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Produktdatenblatt

Saalbesen Power Stick Kokos 40 cm

Artikelnummer: 00231093
Spezifische Informationen

Stielsystem (Besen)

Korper (Besen)
Besatz-Farbe

Besatz-Form

Materialstarke Besatz
Sichtbare Besatzlange in mm
Info Gruppenartikel
Anwendungsbereich (Besen)
Bestiickung (Besen)
Besteckmaterial

Korpermaterial

Allgemeine Informationen

Art. Bezeichnung

Stuck/VE

Stiick/Karton
Stuick/Palettenlage
Stiuick/Palette

Lange des Artikels in mm
Breite des Artikels in mm
Hohe des Artikels in mm
Lange der VE in mm
Breite der VE in mm
Hohe der VE in mm
Nettogewicht/Stiick (in g)
Bruttogewicht/Stiick
Bruttogewicht/VE (in g)

Power Stick

Flachholz, Holz

Indoor
Kokos
Nein

Nein

SAALBESEN
MIT POWER-STICK-HALTER

10
10
90
360
415
100
85
415
355
255

417
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