Produktdatenblatt





NÖLLE PROFI BRUSH Bürsten- und Pinseltechnik e.K. Simonshöfchen 30 42327 Wuppertal

info@noelle-profi-brush.de www.noelle-profi-brush.de

Bestell-Service

Mo. bis Do. von 08:00 - 16:45 Uhr Freitag von 08:00 - 15:45 Uhr **Telefon 0202 / 2 73 26 - 0**

Es gelten unsere Liefer- und Zahlungsbedingungen.

Lieferung nur an gewerbliche Großabnehmer.

Seite 1 von 2



Saalbesen Power Stick Kokos 40 cm

Artikelnummer: 00231093 EAN: 4250560508935

Artikelbeschreibung

40 cm / Holz / Kokos / Kunststoffstielhalter / EAN

Saalbesen 40 cm Kokos,mit Power Stick Stielhalter zum schnellen Einstielen von allen gängigen Holzstielen von 24 mm bis 26 mm Durchmesser, geeignet für feinen Schmutz im Innenbereich, nicht nassfest

Produktdatenblatt

Saalbesen Power Stick Kokos 40 cm

Artikelnummer: 00231093

Spezifische Informationen

Stielsystem (Besen)	Power Stick
Körper (Besen)	Flachholz, Holz
Besatz-Farbe	
Besatz-Form	
Materialstärke Besatz	
Sichtbare Besatzlänge in mm	
Info Gruppenartikel	
Anwendungsbereich (Besen)	Indoor
Bestückung (Besen)	Kokos
Besteckmaterial	Nein
Körpermaterial	Nein



NÖLLE PROFI BRUSH Bürsten- und Pinseltechnik e.K. Simonshöfchen 30 42327 Wuppertal

info@noelle-profi-brush.de www.noelle-profi-brush.de

Bestell-Service

Mo. bis Do. von 08:00 - 16:45 Uhr Freitag von 08:00 - 15:45 Uhr **Telefon 0202 / 2 73 26 - 0**

Es gelten unsere Liefer- und Zahlungsbedingungen.

Lieferung nur an gewerbliche Großabnehmer.

Seite 2 von 2

Allgemeine Informationen

Art. Bezeichnung	SAALBESEN MIT POWER-STICK-HALTER
Stück/VE	10
Stück/Karton	10
Stück/Palettenlage	90
Stück/Palette	360
Länge des Artikels in mm	415
Breite des Artikels in mm	100
Höhe des Artikels in mm	85
Länge der VE in mm	415
Breite der VE in mm	355
Höhe der VE in mm	255
Nettogewicht/Stück (in g)	
Bruttogewicht/Stück	417
Bruttogewicht/VE (in g)	

